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 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS  

DĖL PRITARIMO KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 2020 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITAI IR FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2021 m.                       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, 3 dalies 2 punktu, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus 

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135, 4 ir 18 punktais, Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2016-03-16 sprendimu TS V(11)-2539 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento 191 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro 2020 m. veiklos ataskaitai (pridedama). 

2. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinį 

(pridedama).  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                        Mantas Varaška 



          PRITARTA 

           Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

           2021 m.                     d. sprendimu 

           Nr. TS- 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS  KULTŪROS CENTRO 2020 METŲ  

VEIKLOS ATASKAITA  
 

VADOVO ŽODIS 

 

2020 metai – neapibrėžtų iššūkių metai, kurie sukėlė daug sumaišties, tačiau ir sudarė daugiau 

galimybių įvertinti turimą potencialą ir pasitikrinti vidaus resursus bei atlikti regiono kultūros lauko 

vertinimo analizę. Buvo vizituojamos bendruomenės, aiškinomės jų lūkesčius, poreikį, derinome 

galimybes. Tai suartino, sukūrė tam tikros sampratos lauką, sukūrė naujų bendradarbiavimo galimybių. 

Vyko bendrų strategijų kūrimo procesai, kurie išliks ir ateityje. Tai labai svarbūs psichologiniai aspektai, 

kurie užtikrina bendruomenių suinteresuotumą dalyvauti, būti aktyviems, siūlyti idėjas, o kultūros 

centras galėtų būti stiprus organizacinis partneris su savo patirtimi, technine baze, personalu. 

2020 metais kiekvienas renginys turėjo išskirtinę reikšmę, nes kiekvienu atveju teko kurti strategijas 

žiūrovų ir dalyvių apskaitai, teritorijų apibrėžtumui, saugumo užtikrinimui. Kaip parodė rezultatai – su 

šiais uždaviniais susitvarkėme tikrai gerai – nė vieno nelaimingo atvejo. Mano inicijuoti ir su lengvu 

skepsiu sutikti kultūros centro kolektyvų vasaros koncertai Kazlų Rūdos parke sulaukė didelio kolektyvų 

ir žiūrovų dėmesio (repetuoti ir koncertuoti gryname ore – daug maloniau negu patalpose), ir šiemet ši 

iniciatyva bus tęsiama ir plečiama. „Rimvydo Žigaičio menų festivalis“ projekto dėka daugelyje 

kaimiškų bendruomenių įvyko aukšto meninio lygio akademinės profesionalios muzikos koncertai, 

kurie anksčiau vykdavo tik Kazlų Rūdos mieste. Kūrybingų saviveiklinių kolektyvų vadovų iniciatyva 

vyko koncertai įvairiose Kazlų Rūdos miesto ir savivaldybės erdvėse, kurios sudarė sąlygas naujai 

paržvelgti savo ir kolektyvų bei bendruomenių galimybes, jas įsivertinti ir numatyti veiklų perspektyvas. 

Per praėjusius metus didelis dėmesys buvo skiriamas personalo motyvavimui, kvalifikacijos 

kėlimui, potencialių galimybių ir pozicijų išryškinimui, darbuotojų moraliniam skatinimui. Pasikeitė 

visa administracija, atsirado naujos pareigybės, darbuotojams teko įsisavinti naujų pareigų ir naujos 

tvarkos metodiką, susipažinti, įsivertinti savo ir kitų galimybes. Kolektyvas vyko į 4 dienų savanorystės 

misiją Paberžės k. (Kėdainių r.), kur dalyvavo aplinkos tvarkymo, Tėvo Stanislovo (kun. A. 

Dobrovolskio) muziejaus vertybių apsaugos, bažnyčios tvarkos darbų talkose. Susitiko ir bendravo su 

renovuojamo Kėdainių miesto kultūros centro kolektyvu, sėmėsi patirties kokie iššūkiai laukia mūsų 

šiame etape. Tai sustiprino tarpusavio ryšį, išgrynino charakterių ypatumus, bendruomeniškumo 

sampratą, bendros veiklos ideologiją. Per praėjusius metus pavyko inicijuoti ir suburti jaunimo 

savanorių komandą, kurioje užsiregistravo net 15 žmonių. Gaila, kad sąlygos neleido plačiau išnaudoti 

šio potencialo, o ir jiems neteko labiau įsijungti į bendrų veiklų organizavimą. 

2020 m. buvo tikrai dosnūs finansavimo atžvilgiu (palyginus su ankstesniais metais). Neišnaudotos 

renginių lėšos buvo perkeltos į techninės bazės ir įrengimų įsigijimą. Iš esmės atnaujintas ir papildytas 

kultūros centro garso aparatūros komplektas, kuris dabar yra tinkamas ir vietos bendruomenių vasaros 

švenčių garsinimo užtikrinimui. Pradėta kaupti apšvietimo įranga, kuri bus naudojama tiek lauko, tiek 

vidaus renginiams. Įsigyta scenos pakyla lauko renginiams ir du kupolinio tipo namukai, kurie visą 

žiemos laiką puošė ir džiugino visus centriniame miesto skvere. Keliems kolektyvams pavyko atnaujinti 

arba naujai pasiūti koncertinius rūbus, nupirkti reikalingi muzikos instrumentai, kapitaliai sutvarkytas 

autobusas. 
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Apibendrinant galima teigti, kad 2020 m. buvo tikslingai organizuojami ruošiantis 2021 m. 

„popandeminiam“ laikotarpiui, kuomet veiksmų ir finansinės galimybės bus tikrai labai ribotos ir 

veiklos organizavimui lėšų tikrai nebus užtektinai. Atsižvelgiant į tai buvo inicijuota ir pateikta kartu su 

bendruomenių iniciatyvom 10 projektų dėl dalinio finansavimo LR Kultūros ministerijai, Lietuvos 

kultūros tarybai, 1 tarptautinis projektas į ES fondus ir 1 projektas į Kultūros paveldo departamentą prie 

LR Kultūros ministerijos. Dėl įvairių priežasčių (kompetencijų, patirties, materialinės bazės, rėmėjų ir 

kt.) trūkumo finansavimą gavo tik 5 projektai, tačiau jie užtikrino apie 25 000 Eur finansavimą kultūros 

centro veikloms. Tad džiaugiamės, kad savivaldybės gyventojai kultūros renginių ir švenčių stygiaus 

neturėtų pajusti. Išnaudojant „karantininį“ laikotarpį daug laiko buvo skiriama Kazlų Rūdos kultūros 

centro pastato renovacijos procesams ir planams derinti. Projektą pavyko pateikti laiku. Laukiame 

rangovų pasiūlymų ir statybų pradžios. 

2021 m. pagrindinis dėmesys bus skiriamas saviveiklos kolektyvų darbo ir sąlygų organizavimui, 

jų kūrybinės veiklos užtikrinimui, kultūrinių mainų ir dalinimosi gerąja patirtimi užtikrinimui. Naujų 

projektų inicijavimui ir teikimui. Kultūros paveldo objektų viešinimui ir naujų kompleksinių paslaugų 

kūrimui, kurios skatintų regiono augimą, žmonių kultūros sampratos formavimą, socialinės gerovės 

kilimą.   

 

I SKYRIUS 

VEIKLOS TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMAS 
 

Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras (toliau – Kultūros centras) yra daugiafunkcinė kultūros 

įstaiga, kurios veikla finansuojama iš savivaldybės biudžeto pagal asignavimų valdytojo patvirtintą 

sąmatą. Kaip savarankiška biudžetinė įstaiga Kultūros centras veikia nuo 2000 m. Kultūros centras – tai 

visiems gyventojams prieinama kultūros įstaiga, skirta kultūrinių poreikių, dvasinės kultūros bei tautinės 

savimonės ugdymui, kūrybinių sugebėjimų puoselėjimui ir laisvalaikio užimtumui. 

Kultūros centras  vykdo veiklą  Kazlų Rūdos savivaldybėje. Kultūros centras turi  6 kaimiškuosius  

padalinius, kultūros namus, 3 kultūrinio darbo organizatoriai vykdo veiklą Ąžuolų Būdos, Bebruliškės 

ir Jankų kaimuose. 

Nuo 2019 m. lapkričio mėn. pradėta ir vykdoma kultūros centro restruktūrizacija, kurios tikslas – 

optimizuojant turimus resursus, kurti daugiau pridėtinės vertės bendruomenei, saviveiklinio meno 

mėgėjams ir profesionalaus meno sklaidai bei krašto populiarinimui Lietuvoje. Iki restruktūrizacijos 

kultūros centre buvo 26,5 darbuotojų etatai, iš jų 18,25 etato – kūrybiniai darbuotojai. Per 2020 m. 

pasikeitė visa kultūros centro administracija, į kolektyvą įsijungė jaunų specialistų ir iniciatyvių žmonių. 

Po įvykusių diskusijų ir poreikio išgryninimo bendruomenėse, buvo inicijuotas kultūros centro 

padaliniuose dirbančių renginių organizatorių veiklų sugretinimas, priskiriant vienam organizatoriui: 

Bagotosios ir Antanavo kaimus, Jankų ir Būdos kaimus, Ąžuolų Būdos ir Bebruliškės kaimus. 

Darbuotojams padidėjo darbo krūvis, tačiau pakilo ir atlyginimas. Jūrės miestelyje renginių 

organizatoriaus funkcijos sugretintos su kolektyvo vadovo funkcijomis, Plutiškių kaime dar nėra nei 

renginių organizatoriaus, nei kolektyvo vadovo, nes po skelbtų 4 konkursų į darbo vietas norinčių 

neatsirado. Konsultuojamasi su respublikos, gretimų rajonų kultūros ir švietimo įstaigomis, kaip spręsti 

jaunų specialistų prikvietimo į kaimiškus regionus problemą, nes ta pati situacija vyrauja daugelyje 

Lietuvos kaimų kultūros namuose.  Po restruktūrizacijos kultūros centre yra patvirtinti 26,5 etatai, iš jų, 

22,75 etatų – kultūros ir meno darbuotojai kultūros centre ir padaliniuose, 3,75 etatai– kiti darbuotojai. 

Pasiteisino naujai įsteigtos: administratoriaus, ūkio dalies vedėjo ir renginių vadybininko pareigybės. 

Metų pabaigoje buvo neužimtos 2,5 kultūros darbuotojų etatų darbo vietos ir 1,25 etato darbininko darbo 



3 

 

vietos. Sutaupytos lėšos buvo skirtos savivaldybės kultūros reikmėms (Kazlų Rūdos eglės įžiebimo 

šventei ir miesto papuošimams pirkti bei nuomotis). 

Kultūros centras savo veikla puoselėja etninę kultūrą, mėgėjų meną, kuria menines programas, 

plėtoja edukacinę, pramoginę veiklą, organizuoja profesionalaus meno sklaidą. Kultūros centras ir jo 

padaliniai palaiko ryšį su mokyklomis, seniūnijomis, kaimo bendruomenėmis, religinėmis 

bendruomenėmis. Nuo 2005 m. yra Lietuvos kultūros centrų asociacijos narys.  

Informacija apie Kultūros centro veiklą teikiama atnaujintoje Kultūros centro interneto svetainėje 

www.krkultura.lt, Kazlų Rūdos savivaldybės interneto svetainėje bei Kultūros centro facebook 

puslapyje (3,6 tūkst. sekėjų), siunčiama elektroniniu paštu, miesto ir kaimo vietovių informaciniuose 

stenduose, vietos ir regiono spaudoje, elektroninių žiniaraščių: 15min.lt, delfi.lt portaluose. 

  

KULTŪROS CENTRO VIZIJA – tapti patraukliu ir šiuolaikišku daugiafunkciniu Kazlų Rūdos krašto 

visuomenės kultūrinio ugdymo ir laisvalaikio organizavimo centru. 

 

KULTŪROS CENTRO MISIJA – ugdyti ir tenkinti vietos bendruomenės visų amžiaus bei socialinių 

grupių kultūros poreikius išlaikyti ir tęsti krašto tradicijas, puoselėti regiono etnokultūrą, organizuoti 

mėgėjiško ir profesionalaus meno renginius bei teikti kitas kultūros paslaugas, viešinti Kazlų Rūdos 

savivaldybės vardą Lietuvoje ir užsienyje. 

 

KULTŪROS CENTRO  STRATEGINIS TIKSLAS – kurti atvirą, patrauklią, tenkinančią 

modernėjančios visuomenės poreikius kultūros įstaigą, į procesą aktyviai įtraukiant įvairias Kazlų Rūdos 

savivaldybės bendruomenės grupes. 

 

 Įgyvendindamas strateginį tikslą, Kultūros centras įvykdė šiuo uždavinius: 

• organizavo ir sudarė sąlygas profesionalaus meno atlikėjams, mėgėjų meno kolektyvams 

dalyvauti įvairiuose renginiuose, šventėse; 

• tęsė krašto tradicijas, rengė valstybinių švenčių ir  kalendorinių datų paminėjimus; 

• įtraukė įvairias bendruomenės grupes į Kultūros centro meno mėgėjų kolektyvus ir kitą 

kultūrinę veiklą; 

formavo visuomenės kultūrinę savimonę, ugdė poreikį kultūriniams renginiams; 

•  etninės kultūros apsaugos ir tęstinumo, vietos tradicijų išsaugojimo tikslo įgyvendinimui 

Kultūros centras teikė prioritetą etninės kultūros plėtrai: 

•   rūpinosi etninės kultūros paveldo, išsaugojimu ir perdavimu; 

•   rengė edukacines programas, įvairias kalendorines šventes, tautodailės parodas; 

•   skatino folkloro ir meno saviveiklos kolektyvų veiklą; 

•  inicijavo naujų meno kolektyvų ir veiklų kūrimąsi; 

•  skatino darbuotojų kvalifikacijos ugdymą ir naujų kompetencijų įsisavinimą; 

•  plėtė kultūros centro materialinę bazę; 

• inicijavo naujų Kazlų Rūdos miesto ir regiono kultūros erdvių įsisavinimą. 

 Šių tikslų ir uždavinių įgyvendinimo kiekybiniai ir kokybiniai pasiekti kriterijai bei jų lyginamoji 

analizė pateikiami II skyriuje.  

 

II SKYRIUS 

VEIKLOS REZULTATAI 

 

http://www.krkultura.lt/
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I SKIRSNIS 

KULTŪROS CENTRO RENGINIAI IR PROJEKTAI 

 
Kultūros centre ir padaliniuose vyko Valstybinių švenčių minėjimai, tradiciniai, pramoginiai 

renginiai bei šventės. Įvyko Sausio 13-osios paminėjimas, Vasario 16-osios šventiniai renginiai. Šios 

šventės metu pilną salę žiūrovų sukvietė žymus akordeonininkas Martynas Levickis. Deja Kovo 11-

osios minėjimą teko atšaukti. 2019 m. iš viso Kultūros centre ir padaliniuose suorganizuoti 371 

renginiai, kuriuose sudalyvavo 51403 dalyviai ir lankytojai. 2020 m. iš viso suorganizuota 183 renginiai, 

juose sudalyvavo 39382 dalyviai ir lankytojai.  

 

 
 

2020 m. vasaros metu vyko tradicinės vasaros šventės, kurias organizavo kaimo kultūros namai 

bendradarbiaudami su vietos bendruomenėmis. Daugelio švenčių tradicinės datos buvo pakeistos dėl 

karantino reikalavimų, taip pat buvo labai akcentuojama dėl asmenų būriavimosi masiniuose 

renginiuose, todėl buvo labai akcentuojamas žiūrovų bei dalyvių ribotumas ir saugus renginių 

organizavimas. Įvyko: Oninių šventė Plutiškėse, Antaninių šventė Antanave, Baltramiejaus atlaidai 

Višakio Rūdoje, Jankų bendruomenės tradicinė šventė, Ąžuolų Būdos bendruomenės tradicinė šventė, 

Jūrės mstl. Tradicinė šventė, Bebruliškės kaimo bendruomenės šventė. Visur koncertavo Kazlų Rūdos 

kultūros centro saviveiklos kolektyvai ir kvietiniai atlikėjai. 

2019 m. kultūros centras pateikė 7 paraiškas dėl įvairių iniciatyvų finansavimo į Lietuvos kultūros 

tarybos, LR kultūros ministerijos paveldo departamento, Lietuvos nacionalinio kultūros centro 

kuruojamus fondus. Iš pateiktų projektų 3 paraiškoms buvo skirtas dalinis finansavimas 2020 m., kurių 

dėka atnaujinti folkloro ansamblio „Sūduonia“ rūbai, įgyvendintas pirmasis kraštiečio kompozitoriaus 

Rimvydo Žigaičio menų festivalis ir naujai sukurtas Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro tinklapis 

su mediatekos baze, kurioje bus talpinami visų Kazlų Rūdoje gyvenančių bei kuriančių menininkų 

duomenys, parodos, darbai, taip pat kultūros paveldo objektai, istorinės vertybės ir kita informacija, 

viešai prieinama kiekvienam norinčiam ir besidominčiam. 

Kultūros centre įvyko vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumui, kultūriniam ugdymui skirti 

renginiai aktyvinantys tiek mėgėjų, tiek augančių profesionalių atlikėjų bei kolektyvų veiklą: R. Žigaičio 
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jaunųjų atlikėjų konkursas-festivalis, Švietimo įstaigų kolektyvai noriai dalyvavo ir kituose Kultūros 

centro inicijuojamuose renginiuose. 

 Kazlų Rūdoje rugsėjo 12–13 dienomis vyko tradicinė Kazlų Rūdos šventė, kurios metu buvo 

minima Kazlų Rūdos savivaldybės 20-mečio sukaktis. Organizuota įspūdinga koncertinė programa ir 

įvairios veiklos pritraukė gausų būrį lankytojų ir dalyvių, kas sudarė papildomų rūpesčių 

organizatoriams kontroliuojant srautus ir užtikrinant saugumą karantino kontekste. Kruopštaus 

organizacinio plano ir tvarios komandos dėka šventė pavyko be jokių incidentų. Pagal skaičiavimus 

2020 m. miesto šventėje apsilankė 7000 – 8000 žiūrovų ir dalyvių. Šventės metu koncertavo: Lietuvos 

kariuomenės pučiamųjų instrumentų orkestras (kapelmeisteris, mjr. E. Ališauskas) ir Vytauto, Eglės bei 

Ievos Juozapaičių trio, M. Mikutavičius su grupe, koncertinę programą užbaigė DJ Jovani su komanda. 

Dienos metu vyko „Diskusijų popietė su Andriumi Tapinu“. 

Metams besibaigiant, Kazlų Rūdos savivaldybės bendruomenei vyko Kalėdinių renginių ciklas, 

kurio metu buvo įkurdinti 2 kupolinio tipo paviljonai ir inicijuotos įvairios parodos iki pat Šv. Velykų, 

kas labai džiugino miestiečius ir svečius. Kalėdinės eglės įžiebimo proga buvo pirmąkart organizuota ir 

sėkmingai atlikta tiesioginė koncerto transliacija į kultūros centro FB paskyrą. Koncerte dalyvavo 

merginų vokalinis ansamblis „The Ditties“, Kalėdų Senelis, sveikino meras.  

Didelis dėmesys pagal galimybes skiriamas etninės kultūros tradicijų puoselėjimui. Iš viso 

savivaldybėje 2019 m. surengta 33 etnokultūriniai renginiai ir šventės, o 2020 m. surengta 18 

etnokultūrinių renginių ir švenčių – vyko Joninių šventė miesto parke, kurioje dalyvavo visi 

savivaldybės folkloro ir liaudiško muzikos kolektyvai, šventė buvo teatralizuota, su tradicinėmis 

apeigomis. Tradiciškai vyko Užgavėnių šventė miesto parke.  

 
 

Kultūros centras 2020-aisiais metais organizavo parodas, lyginant su 2019 metais, parodų buvo 

suorganizuota mažiau, tačiau jos pasiekė platesnį auditorijos ratą, pasitelkiant pandemijai draugiškas 

priemones: parodos buvo eksponuojamos kultūros centro languose, metų pabaigoje, įsigijus kupolus ir 

pastačius juos miesto skvere, parodos persikėlė į miesto centrą ir ten gerokai gausesnis būrys turėjo 

galimybę apžiūrėti eksponuojamas parodas. 2019 m. kultūros centre ir padaliniuose suorganizuota 31 

paroda, jose lankėsi 1581 lankytojas. 2020 m. buvo organizuota 20 parodų, tačiau jose apsilankė 2908 

lankytojai.  
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Pastebimas bendras renginių skaičiaus sumažėjimas, tai lėmė 2020-aisiais metais visame 

pasaulyje siautėjanti COVID-19 pandemija. Lietuvoje taip pat dėl šios epidemijos buvo paskelbta 

ekstremalioji padėtis bei karantinas, daugiau nei pusę metų buvo draudžiami kontaktiniai renginiai. Dėl 

šios priežasties 2020-ųjų metų renginių skiltyje atsiranda nauja renginių rūšis – nuotoliniai renginiai. 

Kultūros centras vykdė Šv. Kalėdų eglutės įžiebimo šventę transliuojant ją be žiūrovų gyvai Facebook 

socialiniame tinkle, buvo sulaukta 5784 peržiūrų, bei šis renginys sulaukė didelio ne tik vietinių, bet ir 

gyvenančių svetur kraštiečių ir kitų miestų gyventojų susidomėjimo, nes, būdamas nuotoliniu, koncertas 

tapo pasiekiamas visiems.    

 

Kultūros centro ir jo padalinių renginiai 2019 m.  
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Kazlų Rūdos 

sav. k. c. 

12 732 3 782 7 89 2 82 9 951 57 9824 

Antanavo k. n.  
5 231         8 637 

Bagotosios k. 

n. 

2 60   1 51 4 105 1 166 24 1305 

Būdos k. n.  3 235 3 293 1 15   2 135 15 669 

Jūrės k. n. 
2 93         9 422 

Plutiškių k. n. 
2 110 2 450 3 40   2 460 12 338 

Višakio Rūdos 

k. n.  

5 120   6 95   4 436 25 752 

Iš viso 31 1581 8 1525 18 290 6 187 18 2148 150 13947 

 

Parodų skaičius

Lankytojai

2019-2020

0

1000

2000

3000

2019 m.
parodos

2020 m.
parodos

31 20

1581

2908

Kultūros centre ir padaliniuose organizuotos parodos (lyginamasis 
variantas)

Parodų skaičius Lankytojai



7 

 

        Kultūros centro ir jo padalinių renginiai 2020 m.  
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Kazlų Rūdos 

sav. k. c. 
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0 
  4 42
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Antanavo k. 

n.  

2 437 1 12   1 50   2 119 2 469 

Bagotosios 

k. n. 

2 358   1 15 1 28 1 34 3 361 4 723 

Būdos k. n.  6 389   5 15

3 

  3 80 11 397   

Jūrės k. n. 
1 132 2 132       4 300   

Plutiškių 

k.n. 

1 100     1 75 1 50

0 

1 100 1 80 

Višakio 

Rūdos k. n.  

4 192   5 10

9 

    23 1474 4  

Iš viso 2

0 

2908 11 289

4 
1

1 

27
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7 57

7 

8 10

39

4 

49 5335 12 7056 

 
2020 metais kultūros centras įgyvendino tris projektus: 

1) Rimvydo Žigaičio menų festivalis. Projekto vertė – 10920 Eur, iš kurių 3280 Eur sudarė 

savivaldybės biudžeto lėšos ir 7640 Eur valstybės biudžeto lėšos. Projekto lėšos buvo naudojamos 

Rimvydo Žigaičio menų festivalio renginių vykdymui. 

2) Projektas „Kazlų Rūdos savivaldybės regiono kultūros, paveldo ir etnokultūros vertybių 

skaitmeninės bazės sukūrimas ir įveiklinimas“. Projekto vertė – 4400 Eur, finansuojamas iš valstybės 

biudžeto lėšų. Įgyvendindamas šį projektą kultūros centras įsigijo ilgalaikio nematerialaus turto – 

įstaigos internetinę svetainę. 

3) 950 Eur, skirtas papildomas finansavimas iš Nacionalinio Lietuvos kultūros centro fondo 

folkloro ansamblio „Sūduonia“ etnografinių rūbų atnaujinimui. 

 

2020 metais pateikta 10 projektinių paraiškų ateinantiems metams dėl įvairių veiklų 

inicijavimo Lietuvos kultūros pasui, Lietuvos kultūros tarybai ir viena paraiška į Europos fondų 

finansuojamų veiklų sritį. Iš pateiktų paraiškų dalinį finansavimą 2021-iesiems metams gavo šie 

projektai, kurie užtikrins veiklų tęstinumą bei naujų kūrybinių iniciatyvų įgyvendinimą, tai: „Miško 

festivalis“ (2021 m.) ir Jauniaus Vyliaus folkloro ansamblių konkursas/festivalis (2021 m.), R. Žigaičio 

menų festivalis (2021 m.) bei projektas „Kūrybinių iniciatyvų vasara“ (2021 m.). 
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II SKIRSNIS 

KULTŪROS CENTRO MĖGĖJŲ MENO VEIKLA 

 
Kultūros centre ir padaliniuose veikia 16 meno mėgėjų kolektyvų, kurie aktyviai koncertuoja 

savivaldybės renginiuose, vietos šventėse, bei dalyvauja respublikiniuose konkursuose ir festivaliuose. 

Greta meno mėgėjų kolektyvų  veikla galima užsiimti 3 būreliuose ir studijose. Taigi iš viso 19 įvairaus 

žanro ir sudėties kolektyvai. Vertinant kolektyvų meninį lygį pagal Lietuvos liaudies kultūros centro 

meno kolektyvų sugrupavimą, Kultūros centre II kategorija suteikta: moterų vokaliniam ansambliui 

,,Medeinė“, folkloro ansambliui ,,Sūduonia“, Plutiškių kultūros namų folkloro ansambliui ,,Vabalkšnė“, 

Būdos kultūros namų folkloro ansambliui ,,Gandružis“, III kategoriją turi Kultūros centro moterų 

choras, pučiamųjų instrumentų orkestras, IV kategoriją – mišrus choras ,,Viltis“.  

Aktyviai renginiuose dalyvauja jaunimo dainavimo studijos dalyvės, kapela ,,Rudnia“, Višakio 

Rūdos kultūros namuose – kaimo kapela ,,Šaltinėlis“, Ąžuolų Būdoje susibūręs mišrus vokalinis 

ansamblis „Gilija“, Antanave – Antanavo kultūros namų vokalinis ansamblis, Bagotosios kultūros 

namuose – šokėjų kolektyvas šokantis ir lietuvių liaudies ir ritminius šokius bei dainininkų mėgėjų 

kolektyvas, Jūrės kultūros namuose – naujai kuriamas vokalinis ansamblis, bendruomenės iniciatyva 

vyksta moterų klubo užsiėmimai: sporto, meninės saviraiškos. Kaimo kultūros namuose yra būrelių 

(pynimo, mezgimo, rankdarbių) pagal pomėgius, kurie pasirodo savo kultūros namų renginiuose.  

Atsitikus Covid-19 pandemijai ir apribojus renginius, visų kolektyvų veikla sustojo, nes nebuvo 

galima vykdyti tiesioginio kontakto repeticijų bei pasirodymų. Tačiau 2020 m. kultūros centro 

iniciatyva, visi kolektyvai turėjo galimybę koncertuoti ir repetuoti Kazlų Rūdos miesto ir miestelių bei 

kaimų atvirose erdvėse. Atlaisvinus karantino suvaržymus, miesto parko estradoje koncertavo Kazlų 

Rūdos kultūros centro kolektyvai, įvyko Joninių šventė, vyko atviros repeticijos. Centriniame miesto 

skvere buvo organizuotas „Valsų vakaras“ kuriame grojo Kazlų Rūdos pučiamųjų instrumentų orkestras 

„Atžalynas“ (vad. R. Gelgota, koncertmeisteris E. Petraitis). Mišrus choras „Viltis“ (vad. L. 

Vitukynienė, koncertmeisteris K. Paulaitis) vykdė atviras repeticijas Kazlų Rūdos parko estradoje ir 

pritraukė į kolektyvą naujų narių. Chorui „Viltis“ pavyko sudalyvauti IX respublikiniame chorų 

festivalyje „Dainuojame Vilniui“, Vilniaus TV bokšte. Kaimo kapela „Rudnia“ dalyvavo Laukžemės 

(Klaipėdos r.) bendruomenės šventėje.  

Vyko visų kaimiško tipo gyvenviečių bendruomenių šventės, kurioms buvo suteiktos 

profesionalios sceninės įrangos, garsinimo bei apšvietimo paslaugos, iš kultūros centro biudžeto dalinai 

finansuota meninė programa. 2020 m. rudens periodu vėl apribota kultūros centro veikla dėl pandemijos 

grėsmės, paskatino ieškoti alternatyvų kaip pasiekti vartotoją. Buvo organizuojamos virtualios Kazlų 

Rūdos liaudies menininkų parodos, filmuojami jų pasakojimai apie veiklą (projektą dalinai finansavo 

LKT). Taip pat buvo organizuojamos parodos kultūros centro languose, kurias galėjo stebėti praeiviai, 

nesibūriuojant ir nekeliant grėsmės nei sau nei aplinkai.  

Mėgėjų meno kolektyvai Kultūros centre ir padaliniuose. 
  Mėgėjų meno kolektyvai Studijos būreliai, klubai Iš viso 

M
ėg

ėj
ų

 m
en

o
 

k
o

le
k
ty

v
ai

  

M
ėg

ėj
ų

 m
en

o
 

k
o

le
k
ty

v
ų

 d
al

y
v

ia
i 

Iš
 j

ų
 v

ai
k

ų
 i

r 

ja
u

n
im

o
  

Iš
 j

ų
 v

ai
k

ų
 i

r 

ja
u

n
im

o
 m

en
o

 

k
o

le
k
ty

v
ų

 d
al

y
v

ia
i 

S
tu

d
ij

o
s,

 b
ū

re
li

ai
, 

k
lu

b
ai

  

S
tu

d
ij

ų
, 

b
ū

re
li

ų
, 

k
lu

b
ų

 d
al

y
v

ia
i 

 

Iš
 j

ų
 v

ai
k

ų
 i

r 

ja
u

n
im

o
 s

tu
d
ij

o
s,

 

b
ū

re
li

ai
, 
k

lu
b

ai
 

Iš
 j

ų
 v

ai
k

ų
 i

r 

ja
u

n
im

o
 s

tu
d
ij

ų
, 

b
ū

re
li

ų
, 
k

lu
b

ų
 

d
al

y
v
ia

i 

Iš
 v

is
o

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

k
o

le
k
ty

v
ų

 (
1

+
5

) 

Iš
 v

is
o

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

k
o

le
k
ty

v
ų

 d
al

y
v

ių
 

(2
+

6
) 

Iš
 j

ų
 v

ai
k

ų
 i

r 

ja
u

n
im

o
 i

k
i 

1
9
 m

. 

am
ži

au
s 

k
o

le
k

ty
v

ai
 

(3
+

7
) 

 
Iš

 j
ų

 v
ai

k
ų
 i

r 

ja
u

n
im

o
 i

k
i 

1
9
 m

. 

am
ži

au
s 

k
o

le
k

ty
v
ų

 

d
al

y
v
ia

i 
(4

+
8

) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 



9 

 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

8 130 - - 1 11 1 11 9 141 1 11 

Antanavo k. 

n.  
1 11 - - - - - - 1 11 - - 

Bagotosios k. 

n. 
3 37 2 29 - - - - 3 37 2 29 

Būdos k. n.  1 19 - - - - - - 1 19 - - 

Jūrės k. n. 1 12 - - 2 10 1 6 3 30 2 10 

Plutiškių k. n. 1 16 - - - - - - 1 16 - - 

Višakio 

Rūdos k. n.  
1 12 - -   - - 1 12 - - 

Iš viso:  

16 

 

237  

1

2 

 

29 

 

3 

 

21 

2

2 

 

17 

 

17 

 

242 

 

5 

 

50 

 

Iš viso kolektyvai surengė 79 koncertus savo kultūros įstaigose ir 24 išvykose (1 užsienyje). Jų 

surengtuose koncertuose dalyvavo ir apsilankė 6360 žmonės. 

 

III SKIRSNIS 

MATERIALINĖS BAZĖS POKYČIAI 

 

 Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro materialinė bazė yra prasta, būtina pastato renovacija, 

techninių priemonių atnaujinimas. Susidėvėję žiūrovų salės kėdės, nėra scenos įrangos. Trūkstamą 

inventorių įsigyjame iš pajamų už suteiktas paslaugas, savivaldybės biudžeto dotacijų ir sutaupytų lėšų.  

2020 m. galutinai užbaigtas ir pateiktas Kazlų Rūdos kultūros centro pastato renovacijos projektas, 

tačiau dar kyla strateginių kliūčių dėl patalpų, esančių gretimame pastate ir tiesiogiai sujungtų su 

kultūros centro pastatu tiek komunikacijų linijomis, tiek statybinėmis konstrukcijomis, atskyrimu ir 

prijungimu prie kultūros centro pastato. Kultūros centro veiklos kokybei gerinti buvo  nupirkta 

medžiagos  koncertinių rūbų pasiuvimui moterų ir mišriam chorams, moterų vokaliniam ansambliui.  

Numatant Kazlų Rūdos kultūros centro renovacijos darbų pradžią bei sudėtingus 2021 metus tiek 

organizacine, tiek finansine prasme, papildomai įsigyta: scenos pakyla lauko renginiams (6 m x 5 m), 

scenos pakylos stogas (5m x 5 m), renginių garsinimo įrangos komplektas (5kw), apšvietimo įrangos 

komplektas (8 kabinami prožektoriai ir 2 judantys prožektoriai). Papildyta vidaus scenos apšvietimo 

įranga. Įsigyti 2 kupolinės konstrukcijos paviljonai, skirti renginiams, parodoms ir nuomai, tuo tikintis 

pritraukti didesnes pajamas. Atlikta ilgalaikio ir trumpalaikio materialaus turto inventorizacija, 

paskirstyti resursai kolektyvų veiklai. Nupirkti nauji muzikos instrumentai: akordeonas ir kontrabosas 

Višakio Rūdos kaimo kapelos „Šaltinėlis“ veiklai vystyti. 

 

IV SKIRSNIS 

KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS 

 

Karantino metu darbuotojams buvo organizuoti mokymai, siekiant pasirengti pokyčiams dėl 

pandeminės situacijos. Darbuotojai ir savarankiškai dalyvavo nuotoliniuose su profesine veikla 

susijusiuose mokymuose, siekiant kelti savo profesines kompetencijas. Mokėsi dirbti su vaizdo ir garso 

programomis. 

Dalis darbuotojų dalyvavo Lietuvos nacionalinio kultūros centro organizuotuose mokymuose. 

Mokymus šiam laikmečiui pritaikytomis aktualiomis temomis vedė žinomi lektoriai. Išklausyti 
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seminarai: „Darbas su komanda karantino sąlygomis“, „Dialogo principai organizacijoje“, „Tautinių 

mažumų padėtis Lietuvoje“, „Lietuvių tautinių kostiumų regioniniai ypatumai“, „Ką daryti, kad „sena“ 

netrukdytų priimti „nauja?“, „Kaip koreguoti savivertę? Mums gyventi padedančios ir trukdančios 

nuostatos“, „Motyvacijos neuromokslas – kaip tapti ir išlikti motyvuotiems“, specializuotas seminaras 

scenos techniniams darbuotojams, suteikiantis kompetencijų įsisavinimo sertifikatą „Scenos techninių 

darbuotojų ir specialiųjų kompetencijų temos: techninių tarnybų sąveikos,  ryšio priemonės ir jų 

specifika, garso režisavimo ir operavimo skirtumai, apšvietimo kompozicijos pagrindai“, „Mažos vertės 

viešųjų pirkimų vykdymo ypatumai ir naujovės“, „Viešųjų pirkimų naujovių taikymas 2020 m.: 

praktinės rekomendacijos, mažos vertės pirkimai“ ir kt. 

Iš viso per 2020 m. kvalifikacijos kėlimo ir naujų veiklų įsisavinimo seminaruose dalyvavo 8 

kultūros centro darbuotojai (28% personalo). Dar 4 darbuotojai dalyvavo bendruose seminaruose, 

taikytinuose švietimo sistemos kultūros problematikai. 
 

III SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

I SKIRSNIS 

KULTŪROS CENTRO FINANSAVIMAS 

 

Kultūros centro veikla yra finansuojama iš Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto lėšų, lėšų gaunamų 

už teikiamas paslaugas, rėmėjų lėšų bei projektinių lėšų. 

Iš biudžetinių įstaigų pajamų yra išlaikomas Kultūros centro autobusas, perkamos ūkinės ir 

kanceliarinės prekės bei kitos priemonės veiklai. 2020 m. kultūros centras surinko 4812,57 Eur pajamų 

(palyginus 2019 m. surinkta 5481,02 Eur pajamų). Kadangi pagrindinę pajamų dalį sudaro pajamos už 

autobuso nuomą, bei Kazlų Rūdos kultūros centro ir jo padalinių salės nuomą. Atsitikus COVID-19 

pandemijai, paskelbus Lietuvoje ekstremalią ir įvedus karantino ribojimus sumažėjo paslaugų 

užsakymai, todėl sumažėjo ir pajamos. 2020 metais kultūros centras iš fizinių ir juridinių asmenų gavo 

31065 Eur paramos lėšų (2019 m. buvo surinkta 15390 Eur). 2020 m. Kazlų Rūdos miesto šventei buvo 

panaudota. 23342 Eur. paramos lėšų (iš savivaldybės biudžeto, šiai šventei, dar buvo skirta 20000 Eur. 

lėšų.)  Didžioji dalis nepanaudotų paramos lėšų – 5247 Eur. bus skirta 2021 metų miesto šventės 

organizavimui, o likusi paramos dalis bus naudojama kultūros centro poreikiams tenkinti (prekių, 

paslaugų įsigijimui, kitų renginių organizavimui).  

Iš savivaldybės biudžeto 2020 metams kultūros centrui buvo skirta 378100 Eur., iš kurių darbo 

užmokesčiui panaudota 252901 Eur., ilgalaikio turto įsigijimui – 25100 Eur., renginiams – 56100 Eur. 

Detaliau, pagal padalinius informacija pateikta lentelėje. 

 

2020 m. kultūros centro lėšos: 
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Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

kultūros centras 

272127 179991 123245 53100 13936 25100 3893 12040 31065  46998 

Antanavo kultūros 

namai 
20173 13754 11902 500 5919  51    51 

Bagotosios k. n. 19880 14220 11148 500 5160  104    104 

Būdos kultūros 

namai 
21192 15648 12289 500 5044  360    360 

Jūrės kultūros 

namai 
7354 2532 0 500 4322  165    165 

Plutiškių kultūros 

namai 
15718 10343 8906 500 4875  239    239 

Višakio Rūdos 

kultūros namai 
21657 16413 18389 500 4744  0    0 

Iš viso: 378100 252901 185879 56100 43999 25100 4812 12040 31065  47917 

 

 

II SKIRSNIS 

PANAUDOS PAGRINDAIS PERDUOTO TURTO NAUDOJIMAS 

 

Kultūros centrui pagal panaudos sutartis yra perduoti pastatai tiesioginėms funkcijoms vykdyti: 

1. Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras, S. Daukanto g. 19 N., Kazlų Rūda; 

2. Antanavo kultūros namai, Bagotosios g. 4-12, Antanavas; 

3. Antanavo koplyčia, Bagotosios g.4A, Antanavas; 

4. Bagotosios kultūros namai, Šilo g. 55, Bagotoji; 

5. Būdos kultūros namai, Liepų g. 2, Jankų sen., Būdos k.; 

6. Jūrės kultūros namai, Stoties g. 19, Jūrės mstl.; 

7. Plutiškių kultūros  namai, Mokyklos g. 5, Plutiškių sen. 

8. Garažas, S. Daukanto g. 19J , Kazlų Rūda 

9. Garažas, Atgimimo g. 5, Kazlų Rūda 

Visi pastatai naudojami pagal paskirtį, tiesioginėms Kultūros centro funkcijoms vykdyti, 

kultūrinei veiklai organizuoti.  

Kaimo kultūros namai yra renovuoti. 2020 m. jokių einamojo remonto darbų nebuvo atliekama. 

Patalpos nuolat prižiūrimos, valomos, šildomos. Prižiūrimos ir aptarnaujamos saugos sistemos. Kazlų 

Rūdos savivaldybės kultūros centras, Jūrės kultūros namai, Plutiškių kultūros namai, Būdos kultūros 

namai, Bagotosios ir Antanavo kultūros namai yra apdrausti Kultūros centro lėšomis.  

Kultūros centrui pagal panaudą yra perduotas kultūros paveldo objektas – Antanavo koplyčia. 

Koplyčioje vyksta pamaldos, organizuojamos parodos bei klasikinės muzikos koncertai. Koplyčios jau 

antri metai nepavyksta apdrausti, draudimo bendrovės atsisako teikti draudimo paslaugas dėl ypatingos 

pastato apsaugos. Koplyčios priežiūrą vykdo Antanavo bendruomenės žmonės, nes specialiai skirti 

žmogų šio objekto priežiūrai (valymui, aplinkos tvarkymui) kultūros centras neturi galimybių, o objekto 

panaudojimas kultūrinėms reikmėms yra minimalus (1~2 renginiai per metus). Pastatas nepritaikytas 

renginių organizavimui (mažai vietos žiūrovams, patekimas į rūsį yra pavojingas ir nepatogus), o 

paruošta aplinka maldai riboja renginių sąlygas. Koplyčioje įrengta priešgaisrinė ir saugos 
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signalizacijos, kurias aptarnauja saugos tarnyba. Signalizacijos yra įrengtos Būdos, Jūrės, Bagotosios 

bei Plutiškių kultūros namuose ir Kultūros centro 2 aukšte.  

Garažas S. Daukanto g.19J, naudojamas autobuso laikymui ir sandėliavimui.  

Garažas Atgimimo g. 5, naudojamas rekvizito ir kultūrinės paskirties techninių priemonių 

sandėliavimui, techninių pasiruošimų organizavimui (dirbtuvės). 

 

III SKIRSNIS 

VEIKLOS PERSPEKTYVOS 

 

1. Kazlų Rūdos krašto gyventojų įtraukimas į renginių organizavimą sudarys sąlygas 

bendruomenės nariams pasijusti aktyviais kultūrinio proceso dalyviais; 

2. Geros kokybės renginiai sulauks didesnio žiniasklaidos dėmesio, bendruomenės atsiliepimai 

apie veiklą įtakos teigiamą Kultūros centro bei Kazlų Rūdos įvaizdžio formavimą; 

3. Inovatyvūs renginiai pritrauks daugiau turistų, miesto ir savivaldybės svečių; 

4. Sėkmės projektų finansavime atveju atsiras galimybė visapusiškiau, kokybiškiau organizuoti 

veiklas; 

5. Profesionalaus meno renginių įvairovė ir galimybė pamatyti profesionalaus meno kolektyvus  

paskatins gyventojus daugiau domėtis profesionaliuoju menu bei ugdys meninį skonį; 

6. Vaikų ir jaunimo įtraukimas į kultūrinę veiklą padės ugdyti jų kultūrinį aktyvumą, saviraišką, 

tobulinti meninius gebėjimus; 

7. Gerai organizuota savanoriška veikla paskatins jaunimą inicijuoti kultūrinių renginių 

organizavimą, siūlyti idėjas ir jas įgyvendinti, stiprins bendruomeniškumą. 

8. Profesionalūs specialistai užtikrins kultūrinių veiklų kokybę. 

9. Profesionalių menininkų sukurtos ir atliekamos programos ugdys regiono gyventojų 

pilietiškumo ir pilnavertiškumo sampratą. 

10. Sėkmingai pradėta ir įgyvendinta kultūros centro pastato renovacija bei atnaujinta 

materialinė bazė įgalins teikti platesnį profesionalių kultūros paslaugų spektrą, priimti daugiau įvairių 

kolektyvų bei prisidės prie miesto teigiamo reprezentacinio veido kūrimo. 

__________________________________ 

 

 

 

 

 



 

 PATVIRTINTA 

    Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

    2021 m.     d. 

    sprendimu Nr.  

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 2020 METŲ  FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINYS 

 

1. Finansinės būklės ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (1 priedas). 

2. Viešojo sektoriaus subjekto veiklos rezultatų ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. 

duomenis (2 priedas). 

3.Viešojo sektoriaus subjekto pinigų srautų ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis 

(3 priedas). 

4.Viešojo sektoriaus subjekto grynojo turto pokyčių ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. 

duomenis (4 priedas). 

5. Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (5 priedas).  

6. VSAFAS priedai prie 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio: 

Atidėjiniai pagal jų panaudojimo laiką; 

Atidėjiniai pagal jų paskirtį; 

Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį; 

Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį, ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį; 

Finansavimo sumų likučiai; 

Ilgalaikio materialaus turto vertės pasikeitimas per atakaitinį laikotarpį; 

Informacija apie įsipareigoji dalį eurais ir užsienio valiutomis; 

Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas; 

Informacija apie per vienus metus gautinas sumas; 

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus; 

Informacija pagal veiklos segmentus pagrindinės veiklos sąnaudos; 

Informacijos pateikimas apie darbo užmokestį; 

Pagrindinės veiklos kitų pajamų pateikimas. 

  

 

 

 

 

 

 



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 38823,39 11472,94

I. Nematerialusis turtas 4612,11 272,71

I.1 Plėtros darbai

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos

I.3 Kitas nematerialusis turtas 4612,11 272,71

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5 Prestižas

II. Ilgalaikis materialusis turtas 34211,28 11200,23

II.1 Žemė

II.2 Pastatai

II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai

II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės

II.5 Mašinos ir įrenginiai 7020,84 581,51

II.6 Transporto priemonės

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės

II.8 Baldai ir biuro įranga 0,00 0,00

II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 27190,44 10618,72

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai

III. Ilgalaikis finansinis turtas

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 33911,49 30248,75

I. Atsargos 175,01 2362,29

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 175,01 2362,29

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5

II. Išankstiniai apmokėjimai 3546,91 567,93

III. Per vienus metus gautinos sumos 22038,98 25523,24

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos

III.4 310,40

III.5 Sukauptos gautinos sumos 20605,26 25104,14

III.6 Kitos gautinos sumos 1123,32 419,10

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 8150,59 1795,29

IŠ VISO TURTO: 72734,88 41721,69

D. FINANSAVIMO SUMOS 49907,58 14562,33

I. Iš valstybės biudžeto 5007,82 682,25

II. Iš savivaldybės biudžeto 33945,53 9085,10

III. 2574,68 2698,37

IV. Iš kitų šaltinių 8379,55 2096,61

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 18248,36 24224,74

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 6259,10 0,00

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 6259,10

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 11989,26 24224,74

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0,00 0,00

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

_________________________________________________________________________________________

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

PAGAL  2020.12.31 D. DUOMENIS

 _________Nr._____

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

Straipsniai

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Straipsniai

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 133,89 1003,50

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 11855,37 23221,24

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

F. GRYNASIS TURTAS 4578,94 2934,62

I. Dalininkų kapitalas

II. Rezervai 0,00 0,00

II.1 Tikrosios vertės rezervas

II.2 Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 4578,94 2934,62

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 1644,32 2934,62

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 2934,62

G. MAŽUMOS DALIS

72734,88 41721,69

(parašas)

(parašas)

Valdas Andriuškevičius

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 

MAŽUMOS DALIES:

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Direktorius

Ramunė Vygantienė
(vardas ir pavardė)        (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                    

Vyresnioji buhalterė

(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2020 m. IV ketv. Finansinės būklės ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-10 08:49 Nr. VD-55

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramunė Vygantienė Vyresnioji buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-09 16:29

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-29 15:56 - 2021-05-28 15:56

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Andriuškevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-10 08:49

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-01 17:43 - 2023-05-31 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Elpako v.20210308.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2021-03-10 09:48 nuorašą suformavo Ramunė Vygantienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras,  188749235, S. Daukanto g. 19N, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  
ID: -2147403526

D/L: -- 

 eurais

Eil.
Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Ataskaitinis 

laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 390.656,24 335.497,27
I FINANSAVIMO PAJAMOS 385.556,34 330.016,25
I.1    Iš valstybės biudžeto 8.699,43 89,52
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 350.832,24 315.993,05
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 123,69 123,54
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 25.900,98 13.810,14
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 5.099,90 5.481,02
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 5.099,90 5.481,02
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -389.011,92 -334.132,79
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -247.090,10 -238.867,14
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -1.977,73 -2.041,58
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -20.736,56 -27.164,23
IV KOMANDIRUOČIŲ -11,20
V TRANSPORTO -4.244,54 -7.108,63
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -580,00 -450,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -165,00
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -14.578,08 -12.685,17
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -7.181,96 -2.281,01
XIV KITOS -92.611,75 -43.370,03
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 1.644,32 1.364,48
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -3,69

F APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ 1.644,32 1.360,79

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 1.644,32 1.360,79
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorius ____________ Valdas Andriuškevičius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji buhalterė ____________ Ramunė Vygantienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2020 m. IV ketv. Veiklos rezultatų ataskaita
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Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-09 16:30

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-29 15:56 - 2021-05-28 15:56

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Andriuškevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-10 08:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-01 17:43 - 2023-05-31 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Elpako v.20210308.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2021-03-10 09:48 nuorašą suformavo Ramunė Vygantienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras,  188749235, S. Daukanto g. 19N, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

      
      ID: -2147403526
      D/L: -- 

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai Iš viso Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 6.355,30 0,00 6.355,30 -4.524,83 0,00 -4.524,83
I Įplaukos 412.169,76 0,00 412.169,76 336.812,35 0,00 336.812,35
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 400.486,09 0,00 400.486,09 326.222,82 0,00 326.222,82
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 12.040,00 0,00 12.040,00
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 356.281,09 0,00 356.281,09 310.810,00 0,00 310.810,00
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.1.4       Iš kitų šaltinių 32.165,00 0,00 32.165,00 15.412,82 0,00 15.412,82
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 4.812,57 0,00 4.812,57 5.481,02 0,00 5.481,02
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 3.623,03 0,00 3.623,03 5.108,51 0,00 5.108,51
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos 3.248,07 0,00 3.248,07
II Pervestos lėšos -4.812,57 0,00 -4.812,57 -5.505,02 0,00 -5.505,02
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus -4.812,57 0,00 -4.812,57 -5.481,02 0,00 -5.481,02
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams -24,00 0,00 -24,00
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -401.001,89 0,00 -401.001,89 -335.832,16 0,00 -335.832,16
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -252.532,17 0,00 -252.532,17 -238.867,14 0,00 -238.867,14
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -26.848,07 0,00 -26.848,07 -27.164,23 0,00 -27.164,23
III.3    Komandiruočių -11,20 0,00 -11,20
III.4    Transporto -3.722,48 0,00 -3.722,48 -7.108,63 0,00 -7.108,63
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -580,00 0,00 -580,00 -450,00 0,00 -450,00
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
III.7    Atsargų įsigijimo -14.392,50 0,00 -14.392,50 -12.685,17 0,00 -12.685,17
III.8    Socialinių išmokų
III.9    Nuomos
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -10.182,46 0,00 -10.182,46 -4.169,60 0,00 -4.169,60
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos -92.733,01 0,00 -92.733,01 -45.387,39 0,00 -45.387,39

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Elektroninio dokumento nuorašas



Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras,  188749235, S. Daukanto g. 19N, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai Iš viso Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -25.100,00 0,00 -25.100,00
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -25.100,00 0,00 -25.100,00
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 25.100,00 0,00 25.100,00 6.200,00 0,00 6.200,00
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 25.100,00 0,00 25.100,00 6.200,00 0,00 6.200,00
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 25.100,00 0,00 25.100,00 6.200,00 0,00 6.200,00
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių
V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti
VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai
D VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 

EKVIVALENTŲ LIKUČIUI
I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 6.355,30 0,00 6.355,30 1.675,17 0,00 1.675,17
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.795,29 1.795,29 120,12 120,12
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 8.150,59 8.150,59 1.795,29 1.795,29

Direktorius Valdas Andriuškevičius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji buhalterė Ramunė Vygantienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2020 m. IV ketv. Pinigų srautų ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-10 08:52 Nr. VD-57

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramunė Vygantienė Vyresnioji buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-09 16:31

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-29 15:56 - 2021-05-28 15:56

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Andriuškevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-10 08:52

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-01 17:43 - 2023-05-31 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2020 m. IV ketv. Pinigų srautų ataskaita 2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Elpako v.20210308.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2021-03-10 09:49 nuorašą suformavo Ramunė Vygantienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras,  188749235, S. Daukanto g. 19N, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai Iš viso Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -25.100,00 0,00 -25.100,00
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -25.100,00 0,00 -25.100,00
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 25.100,00 0,00 25.100,00 6.200,00 0,00 6.200,00
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 25.100,00 0,00 25.100,00 6.200,00 0,00 6.200,00
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 25.100,00 0,00 25.100,00 6.200,00 0,00 6.200,00
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių
V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti
VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai
D VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 

EKVIVALENTŲ LIKUČIUI
I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 6.355,30 0,00 6.355,30 1.675,17 0,00 1.675,17
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.795,29 1.795,29 120,12 120,12
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 8.150,59 8.150,59 1.795,29 1.795,29

Direktorius Valdas Andriuškevičius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji buhalterė Ramunė Vygantienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras,  188749235, S. Daukanto g. 19N, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

         
      ID: -2147403526
      D/L: -- 

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas Tikrosios vertės 
rezervas Kiti rezervai Nuosavybės metodo 

įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 1.573,83 1.573,83
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 1.360,79 1.360,79
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 2.934,62 2.934,62
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 1.644,32 1.644,32
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 4.578,94 4.578,94

 

Direktorius Valdas Andriuškevičius
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji buhalterė Ramunė Vygantienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui
Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2020 m. IV ketv. Grynojo turto pokyčių ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-10 08:53 Nr. VD-58

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramunė Vygantienė Vyresnioji buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-09 16:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-29 15:56 - 2021-05-28 15:56

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Andriuškevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-10 08:53

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-01 17:43 - 2023-05-31 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Elpako v.20210308.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2021-03-10 09:49 nuorašą suformavo Ramunė Vygantienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



 

 

                                                                                Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro  

                                                                             2020 metų  finansinių ataskaitų rinkinio 

                            5 priedas 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 Prie 2020 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų rinkinio 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras (toliau – Kultūros centras)  yra biudžetinė 

įstaiga, įregistruota valstybės įmonės Registrų centro Marijampolės  filialo Juridinių asmenų 

registre 2000 m. gegužės 22 d., registro Nr. 021487, įstaigos kodas 188749235.  

2. Kultūros centro buveinė – S. Daukanto g. 19 N, Kazlų Rūda. 

2.1. Kultūros centro ir filialų  veikla pagal ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių –  Kitos 

kultūros ir meno įstaigos. 

3. Kultūros centras neturi kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų. 

4. Kultūros centro filialai:   

4.1. Atanavo kultūros namai (Bagotosios g. 4-12, Antanavo  k. ,Antanavo sen.,  Kazlų Rūdos 

sav.); 

4.2.  Bagotosios  kultūros namai (Šilo g. 55, Bagotosios  k. Kazlų Rūdos sen., , Kazlų Rūdos 

sav.); 

4.3. Būdos kultūros namai (Liepų g. 2, Būdos k., Jankų sen., Kazlų Rūdos sav.); 

4.4. Jūrės  kultūros namai (Stoties g. 19,  Jūrės miestelis, Kazlų Rūdos sen.,  Kazlų Rūdos 

sav.); 

4.5. Plutiškių kultūros namai (Mokyklos g. 5, Plutiškių k., Plutiškių sen., Kazlų Rūdos sav.); 

4.6. Višakio Rūdos kultūros namai (Šaltinėlio g. 1, Višakio Rūdos k., Kazlų Rūdos sen., 

Kazlų Rūdos sav.). 

5. Kontroliuojantis  subjektas – Kazlų Rūdos savivaldybės administracija. 

6. Kultūros centro finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31d. Metinės 

ataskaitos už 2017  biudžetinius metus pateikiamos pagal paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos 

duomenis. 

7.Vidutinis darbuotojų skaičius  per ataskaitinį laikotarpį – 33.  

8. Svarbių  sąlygų ir ypatingų aplinkybių, kurios galėtų paveikti Kultūros centro veiklą  

nebuvo. 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

9. Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro parengtos finansinės ataskaitos  atitinka Viešojo 

sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės  standartus. 

10. Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras, tvarkydamas buhalterinę apskaitą ir 

rengdamas  finansines ataskaitas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus  

atskaitomybės  įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. Apskaitos politika apima ūkinių 

operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos politikos principus, metodus ir taisykles. 

11. Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos programa „FINISA“. Apskaitos 

duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

1) valstybės funkciją; 

2) programą; 

3) lėšų šaltinį; 

4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį. 

  12.  Visos operacijos  ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje  

knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato 

palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, 

nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. Informacija ataskaitose išreikšta Eurais. 



2 

 

13. Nuo 2010 m. sausio 1 d. Kultūros centro  buhalterinė apskaita tvarkoma vadovaujantis  

Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir Viešojo sektoriaus apskaitos ir 

atskaitomybės standartais (toliau – VSAFAS).  

14. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 

1K-455 ,,Dėl privalomojo bendrojo sąskaitų plano patvirtinimo“, Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2009 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. AT-601 patvirtintas bendrasis 

sąskaitų planas.  

 

Nematerialusis  turtas 

 15.   Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką 

ir nematerialiajam  turtui nustatytus kriterijus. 

16.  Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo 

savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis  turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, 

finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą  amortizaciją  ir 

nuvertėjimą, jei jis yra. 

 17. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto 

naudingo tarnavimo laiką tiesiog proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 0. 

 

Ilgalaikis materialusis turtas 

18.  Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir  12-ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto 

pripažinimo kriterijus. 

19. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus 

kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 

nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0.  

20. Ilgalaikio materialiojo  turto nusidėvėjimas  skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 

(tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus  patvirtintus Kazlų 

Rūdos savivaldybės kultūros centro direktoriaus 2009 m. gruodžio18 d.  įsakymu Nr. VĮ-36.        

                                            

Biologinis turtas 

21. Biologinio turto Kultūros centras  savo apskaitoje neturi. 

22. Biologinis turtas apskaitomas 16-ajame VSAFAS  „Biologinis turtas ir materialiniai 

ištekliai“. 

 

Atsargos 

23. Atsargos pripažįstamos  ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, 

pateiktą 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. Pirminio pripažinimo metu  atsargos  yra įvertinamos 

įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo savikaina ar grynąja 

realizavimo verte, atsižvelgiantį tai kuri iš jų mažesnė. 

24.  Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. 

25. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti inventorius. Naudojamo inventoriaus 

apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir sumine verte. 

26. Atsargos apskaitomos taikant FIFO metodą. 

 

Finansavimo sumos 

27. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS  nustatytus kriterijus. 

28. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais , kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susiujusios 

sąnaudos. 

 

Finansiniai įsipareigojimai 
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 29. Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. 

Vėliau šie įsipareigojimai  įvertinami: 

1) ilgalaikiai  finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina; 

2) trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.   

Gautinos sumos 

 30. Gautinų sumų apskaitos metodai ir taisyklės  nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis 

turtas ir finansiniai įsipareigojimai. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos 

įsigijimo savikaina.  

Pajamos 

31. Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti  10-ajame  VSAFAS „Kitos 

pajamos“ ir  20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. 

32. Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu  laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 

 33. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą laikotarpį, kurį 

yra uždirbtos, t.y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt., nepriklausomai nuo 

pinigų gavimo momento. 

 34. Finansavimo pajamos Kultūros centro apskaitoje grupuojamos pagal finansavimo 

šaltinius  ir panaudotas finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti, ir kitoms išlaidoms 

kompensuoti. 

 

Sąnaudos 

35. Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS 

„Sąnaudos“. 

36. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais 

tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 

išleidimo laiką. 

37. Darbo užmokesčio ir Valstybinio socialinio draudimo sąnaudos registruojamos kiekvieno 

mėnesio paskutinę dieną. 

 

Segmentai 

38. Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-

ajame VSAFAS „Segmentai“. 

 39. Kultūros centras apskaitą tvarko pagal veiklos segmentus. Segmentai – Kultūros centro 

pagrindinės veiklos dalys, pagal atliekamas valstybės funkcijas . 

 40. Kultūros centro veikla priskiriama „Poilsis, kultūra ir religija“ segmentui. 

 

Apskaitos klaidų taisymas 

  41. Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

 

III. PASTABOS 

P 03 Nematerialiojo  turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį 

42. Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą yra pateikta  13-ojo 

VSAFAS  1 priede. 

Nematerialiojo turto vertė 2020-12-31 sudarė 4612,11 Eur. 2020 metais įstaiga isigijo 

nematerialiojo turto, kurio vertė yra 4400,00 Eur. 

Pagal panaudos sutartis nematerialiojo turto Kultūros centras savo apskaitoje neturi. 

 

P 04. Ilgalaikio  materialiojo turto  pasikeitimas  per ataskaitinį  laikotarpį 

43. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimo per  ataskaitinį laikotarpį  

pateikta 12-ojo VSAFAS 1 priede. 
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 Ilgalaikio materialiojo turto vertė 2020-12-31 sudarė 24211,28 Eur. Per 2020 m. įsigyta turto 

už 24928,18 Eur. 

 Ilgalaikis materialusis turtas  įsigytas už biudžetinių įstaigų pajamas  uždirbtas per 2020 m. 

(0,00 Eur), iš savivaldybės biudžeto lėšų – 24928,18 Eur, iš Europos sąjungos – 0,00 Eur, iš 

valstybės lėšų – 0,00 Eur., iš kitų šaltinių – 0,00 Eur.  

Pagal panaudos sutartis Kultūros centro apskaitoje ilgalaikio materialaus turto apskaityta už   

1 688 121,80 Eur: kiti pastatai– 1 320 074,42 Eur, nekilnojamos kultūrinės vertybės – 366 622,74 

Eur, mašinos ir įrenginiai – 1 424,64 Eur,   

 

P08. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį 

          44. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį yra pateikta 8-ojo 

VSAFAS 1 priede (pridedama). 

                Pagal panaudos sutartis kultūros centro apskaitoje atsargų apskaityta už 5611,50 Eur                   

(medžiagos, žaliavos ir kitas ūkinis inventorius).  

 

P09. Informacija apie išankstinius apmokėjimus 

  45. Informacija apie išankstinius apmokėjimus yra pateikta 6-ojo VSAFAS 6 priede. 

(pridedama).       

      Išankstiniai mokėjimai 3546,91 Eur.: UAB Kazlų Rūdos šilumos tinklai – 2463,87 Eur 

AB Lietuvos draudimas - 47,92 Eur; UAB “FLEET UNION“ – 278,74 Eur;, UAB Regusa – 400,00 

Eur, Kazlų Rūdos savivaldybės administracija – 256,30 Eur, UAB Energijos skirstymo operatorius 

– 100,08 Eur.  

P10.Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas 

  46. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikiama 17-ojo VSAFAS 7 

priede (pridedama). 

P11.Informacija apie pinigų ir pinigų ekvivalentus 

   47. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus yra pateikta 17-ojo VSAFAS 8 priede  

(pridedama). 

        2020-12-31 banko sąskaitose likutis – 8150,59  Eur, iš jų biudžetinių įstaigų pajamų –

0,00 Eur, paramos lėšų – 8150,59 Eur, biudžeto lėšų – 0,00 Eur. 

 

P12.Finansavimo sumų likučiai 

   48. Informacija apie finansavimo sumų likučius yra pateikta 20-ojo VSAFAS 5 priede 

(pridedama). 

 

P12.Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį 

49. Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per 

ataskaitinį laikotarpį yra pateikta 20-ojo VSAFAS 4 priede (pridedama). 

 

P21.Kitos pajamos  

50. Informacija apie kitas pagrindinės veiklos pajamas yra pateikta 10-ojo VSAFAS 2 priede 

(pridedama). 

 

P17. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas 

  51. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta 17-ojo  VSAFAS 

12 priede (pridedama). 

Tiekėjams mokėtinos sumos – 133,89 Eur: biudžeto lėšos – 133,89 Eur; biudžetinių įstaigų 

pajamų – 0,00 Eur; paramos lėšos – 0,00 Eur. Sukauptų atostoginių sąnaudos – 11855,37 Eur. 

 

P24. Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiutomis 

  52. Informacija apie  įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiutomis yra pateikta 17-

ojo VSAFAS 13 priede (pridedama). 
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P23. Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas 

 53. Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas  pateikta  6-ojo 

VSAFAS 4 priede (pridedama). 

 

P 02. Informacija pagal veiklos segmentus 

           54. Informacija pagal veiklos segmentus pateikiama pagal 25-ojo VSAFAS priede numatytą 

formą (pridedama). 

55. Pagrindinės veiklos sąnaudų pastabos 1(pridedama). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                        Valdas Andriuškevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramunė Vygantienė, ramune.vygantiene@kazluruda.lt 
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P2 Informacija pagal segmentus

          
Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos Gynyba Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga Ekonomika Aplinkos apsauga Būstas ir komunalinis 
ūkis Sveikatos apsauga Poilsis, kultūra ir 

religija Švietimas Socialinė apsauga
Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -389.011,92 -389.011,92
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -247.090,10 -247.090,10
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -1.977,73 -1.977,73
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -20.736,56 -20.736,56
1.4    Komandiruočių -11,20 -11,20
1.5    Transporto -4.244,54 -4.244,54
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -580,00 -580,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -14.578,08 -14.578,08
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -7.181,96 -7.181,96
1.14    Kitos -92.611,75 -92.611,75

2 Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -401.001,89 -401.001,89
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -252.532,17 -252.532,17
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -26.848,07 -26.848,07
3.1.3       Komandiruočių -11,20 -11,20
3.1.4       Transporto -3.722,48 -3.722,48
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -580,00 -580,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo
3.1.7       Atsargų įsigijimo -14.392,50 -14.392,50
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -10.182,46 -10.182,46
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos -92.733,01 -92.733,01

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUSATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys Pagaminta produkcija Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 2.362,29 2.362,29
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 14.813,05 14.813,05
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 14.813,05 14.813,05
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina
3 Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4) -17.000,33 -17.000,33
3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -17.000,33 -17.000,33
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai
6 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(1+2-3+/-4+5) 175,01 175,01
7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje
8 Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 

nuvertėjimo suma (iki perdavimo)
9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai
14 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(7+8-9-10-11+/-12+13)
15 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(6-14) 175,01 175,01

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7) 2.362,29 2.362,29

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos) Iš viso Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos) Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1 Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų) -446,51 1.128,76 682,25 -446,51 5.454,33 5.007,82

2 Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų) 9.085,10 9.085,10 33.945,53 33.945,53

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

-925,47 3.623,84 2.698,37 -925,47 3.500,15 2.574,68

4 Iš kitų šaltinių 2.096,61 2.096,61 8.379,55 8.379,55
5 Iš viso -1.371,98 15.934,31 14.562,33 -1.371,98 51.279,56 49.907,58

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI



Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras,  188749235, S. Daukanto g. 19N, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.
Finansavimo sumos

 
 

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
 

Finansavimo sumos 
(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 
turtą

Finansavimo sumų 
pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 
turtas

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 
panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

682,25 13.025,00 0,00 -8.699,43

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 682,25 5.385,00 -1.059,43
1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 13.025,00 -5.385,00 -7.640,00

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

9.085,10 381.381,09 0,00 -356.520,66

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 8.517,17 25.100,00 13.665,67 -16.447,32
2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 567,93 356.281,09 -13.665,67 -340.073,34

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

2.698,37 -123,69

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.698,37 -123,69
3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti
4 Iš kitų šaltinių 2.096,61 32.172,84 -25.889,90
4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 301,32 -72,36
4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.795,29 32.172,84 -25.817,54
5 Iš viso finansavimo sumų 14.562,33 426.578,93 0,00 -391.233,68

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.
Finansavimo sumos

 
 

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams

Finansavimo sumos 
grąžintos

Finansavimo sumų 
(gautinų) 

pasikeitimas
Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje
 

1 2 10 11 12 13 14

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

5.007,82

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 5.007,82
1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

33.945,53

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 30.835,52
2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 3.110,01

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

2.574,68

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.574,68
3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti
4 Iš kitų šaltinių 8.379,55
4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 228,96
4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 8.150,59
5 Iš viso finansavimo sumų 49.907,58

Per ataskaitinį laikotarpį
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P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Eil.
Nr.

Straipsniai Žemė
Gyvenamieji Kiti

Infrastruktūros 
ir kiti statiniai

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Mašinos ir 
įrenginiai

Transporto 
priemonės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Baldai ir biuro 
įranga Kitos vertybės

Kitas ilgalaikis 
materialusis 

turtas

Nebaigta statyba Išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 18.438,60 9.531,97 3.399,27 19.482,67 50.852,51

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 6.870,38 18.057,80 24.928,18
2.1    Pirkto turto įsigijimo savikaina 6.870,38 18.057,80 24.928,18
2.2    Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    Parduoto
3.2    Perduoto
3.3    Nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5) 25.308,98 9.531,97 3.399,27 37.540,47 75.780,69

7 Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje X -17.857,09 -9.531,97 -3.399,27 X -8.863,95 X X -39.652,28

8 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma* X X X X

9 Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -431,05 X -1.486,08 X X -1.917,13

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3) X X X X

10.1    Parduoto X X X X
10.2    Perduoto X X X X
10.3    Nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Sukauptos nusidėvėjimo sumos kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+12) X -18.288,14 -9.531,97 -3.399,27 X -10.350,03 X X -41.569,41

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje X X

15 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma* X X

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį X X

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį X X

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3) X X

18.1    Parduoto X X
18.2    Perduoto X X
18.3    Nurašyto X X
19 Pergrupavimai (+/-) X X
20 Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai X X

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+20) X X

22 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje X X X X X X X X X

23 Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto sukauptos 
tikrosios vertės pokytis X X X X X X X X X

24 Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį 
suma (+/-) X X X X X X X X X

25 Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės 
suma (25.1+25.2+25.3) X X X X X X X X X

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Pastatai
Kitas ilgalaikis 

materialusis 
turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Kitas ilgalaikis 
materialusis 

turtas

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
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P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Eil.
Nr.

Straipsniai Žemė
Gyvenamieji Kiti

Infrastruktūros 
ir kiti statiniai

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Mašinos ir 
įrenginiai

Transporto 
priemonės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Baldai ir biuro 
įranga Kitos vertybės

Kitas ilgalaikis 
materialusis 

turtas

Nebaigta statyba Išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
25.1    Parduoto X X X X X X X X X
25.2    Perduoto X X X X X X X X X
25.3    Nurašyto X X X X X X X X X
26 Pergrupavimai (+/-) X X X X X X X X X
27 Tikrosios vertės kiti pokyčiai X X X X X X X X X

28 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(22+23+/-24+/-25+/-26+27) X X X X X X X X X

29 Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21+28) 7.020,84 0,00 0,00 27.190,44 34.211,28

30 Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14+22) 581,51 0,00 0,00 10.618,72 11.200,23

Pastatai
Kitas ilgalaikis 

materialusis 
turtas

Kitas ilgalaikis 
materialusis 

turtas

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr. Įsipareigojimų dalis valiuta Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 24.224,74 11.989,26
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 24.224,74 11.989,26

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr. Straipsniai Ataskaitinis 

laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2    Baudų ir delspinigių pajamos
1.3    Palūkanų pajamos
1.4    Dividendai
1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -3,69
2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -3,69
2.3    Palūkanų sąnaudos
2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -3,69

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras,  188749235, S. Daukanto g. 19N, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 
ID: -2147403526

D/L: -- 

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr. Straipsniai Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena
Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 3.546,91 567,93
1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 3.546,91 567,93
1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti
1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai
1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai
1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams
1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai
1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti
1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos
2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas
3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 3.546,91 567,93

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras,  188749235, S. Daukanto g. 19N, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     
 ID: -2147403526

D/L: -- 

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 Iš viso

Tarp jų viešojo 
sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 133,89 1.003,50
4 Sukauptos mokėtinos sumos 11.855,37 23.221,24
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 11.855,37 23.221,24
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 11.989,26 24.224,74

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso Tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso Tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 

(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6) 22.038,98 21.728,58 25.523,24 25.523,24

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 310,40
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą
1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 310,40
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 20.605,26 20.605,26 25.104,14 25.104,14
1.5.1       Iš biudžeto 20.605,26 20.605,26 25.104,14 25.104,14
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos 1.123,32 1.123,32 419,10 419,10

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 22.038,98 21.728,58 25.523,24 25.523,24

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai
1 2 3 4 5 6

1 Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai
3 Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 

(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7) 8.150,59 1.795,29
3.1    Pinigai bankų sąskaitose 8.150,59 1.795,29
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 8.150,59 1.795,29
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai ir 
išankstiniai 

apmokėjimai

Nebaigti projektai ir 
išankstiniai 

apmokėjimai
Eil.
Nr.
 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai ir kitos 
licencijos (išskyrus 

nurodytus 4 
stulpelyje)

Literatūros, mokslo ir 
meno kūriniai

Kitas nematerialusis 
turtas Nebaigti projektai Išankstiniai 

apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 35.683,11 35.683,11

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 4.400,00 4.400,00
2.1       Pirkto turto įsigijimo savikaina 4.400,00 4.400,00
2.2       Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį 
laikotarpį -35.029,50 -35.029,50

3.1       Parduoto
3.2       Perduoto -35.029,50 -35.029,50
3.3       Nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-) -35.029,50 35.029,50 0,00
5 Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5) 653,61 4.400,00 5.053,61

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje X -35.410,40 X X X -35.410,40

8 Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos suma* X X X X

9 Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį X -60,60 X X X -60,60

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
amortizacijos suma X X 35.029,50 X X 35.029,50

10.1    Parduoto X X X X
10.2    Perduoto X X 35.029,50 X X 35.029,50
10.3    Nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X 35.029,50 X -35.029,50 X X 0,00
12 Sukauptos amortizacijos sumos kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12) X -441,50 X 0,00 X X -441,50

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Kitas nematerialusis turtas

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
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 ID: -2147403526

D/L: -- 

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai ir 
išankstiniai 

apmokėjimai

Nebaigti projektai ir 
išankstiniai 

apmokėjimai
Eil.
Nr.
 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai ir kitos 
licencijos (išskyrus 

nurodytus 4 
stulpelyje)

Literatūros, mokslo ir 
meno kūriniai

Kitas nematerialusis 
turtas Nebaigti projektai Išankstiniai 

apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma

18.1    Parduoto
18.2    Perduoto
18.3    Nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21) 212,11 4.400,00 4.612,11

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14) 272,71 272,71

Kitas nematerialusis turtas

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
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ID: -2147403526

D/L: -- 

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr. Straipsniai Ataskaitinis 

laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 5.099,90 5.481,02
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2    Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 5.099,90 5.481,02
1.4    Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 5.099,90 5.481,02

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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ID: -2147403526
D/L: -- 

P22 Pagrindinės veiklos sąnaudos

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas sudaro:

Eil.
Nr.

Darbo santykių rūšis Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Etatų sąraše nurodyti darbuotojai -235.453,07 -3.414,07 32

2

Kiti darbuotojai, kurie teikė paslaugas ir atliko darbus pagal 
kitas nei darbo sutartis, savo ekonomine prasme atitinkančias 
darbo santykių esmę (t. y. dirbantiems pagal terminuotas, 
autorines ir panašias darbo sutartis)

3 Iš viso -235.453,07 -3.414,07 32

Darbo užmokesčio sąnaudos Socialinio draudimo sąnaudos Darbuotojų skaičius (vnt.)
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AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PRITARIMO KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 2020 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITAI IR FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2021-04-14 

Kazlų Rūda 

 

 1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. Vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 punktu ir 3 dalies 2 punktu, 

Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės 

veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. 

vasario 13 d. nutarimu Nr. 135, 4 ir 18 punktais, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016-03-16 

sprendimu TS V(11)-2539 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamento 191 

punktu, teikiamos: 

1. Kazlų Rūdos savivaldybės Kultūros centro 2020 metų veiklos ataskaita (12 lapų). 

Ataskaitoje apžvelgti įstaigos tikslai ir uždaviniai, strateginio plano įgyvendinimo priemonės, 

atkiltas kiekybinis ir kokybinis veiklos vertinimas. 

2. Kazlų Rūdos savivaldybės Kultūros centro 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinys. 

Kultūros centro atskaitomybė parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos 

įstatymu ir atitinka VSAFAS. Finansinių ataskaitų rinkinį sudaro Finansinės būklės ataskaita, 

Veiklos rezultatų ataskaita, Grynojo turto pokyčių ataskaita, Pinigų srauto ataskaita ir Finansinių 

ataskaitų rinkinio aiškinamasis raštas. 

Sprendimo tikslas – pritarti Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro 2020 m. veiklos 

ataskaitai ir patvirtinti finansinių ataskaitų rinkinį.  

 2. Galimos pasekmės. Nenumatyta. 

 3. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

 4. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. Šio sprendimo įgyvendinimui papildomų 

savivaldybės biudžeto lėšų skirti nereikės. 

 5. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                        Valdas Andriuškevičius 
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